

حادئه‌ها

نجات کودک ۳/۵ساله از جنگ آدم‌ربا

● فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری یک آدم‌ربا که در اجرای نقشه‌اش ناکام مانده بود، خبر داد و گفت: متهم دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.
سردار محسن خانچرلی گفت: ۲۰ خرداد گزارشی دربارهٔ مفقودشدن کودک سه‌وینم‌ساله در یکی از بازارهای شهرستان قدس به پلیس گزارش شد و با توجه به اهمیت موضوع، دستورات ویژه برای پیگیری پرونده صادر شد. وی افزود: با اعزام مأموران به محل دوربین‌های مداربسته موجود در بازار، بازبینی شد. این مقام انتظامی گفت: با بررسی دوربین‌های مداربسته، دیده شد فرد ناشناسی حدوداً ۲۵ساله به صورت آشفته در بازار پرسه می‌زند و سپس در نقطه خلوت بازار پس از اغفال کودک، او را می‌رباید. فرمانده انتظامی غرب استان تهران ادامه داد: مأموران با بررسی فیلم‌ها آخرین مسیر تردد آدم‌ربا و کودک را شناسایی کردند. وی گفت: مأموران با تحقیقات گسترده شبانه‌روزی و اقدامات تخصصی، مخفیگاه متهم را شناسایی کردند و پس از اطمینان از حضور آدم‌ربا با هماهنگی لازم در اقدامی ضربتی، وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سردار خانچرلی با اشاره به اینکه مجرم دارای دو فقره سابقه کفیری آدم‌ربایی «کودک خردسال» در ارومیه و همچنین دارای اختلال روانی است، بیان کرد: متهم در بازجویی‌های پلیسی اذعان کرد درحالی‌که تنها در منزل بود، تصمیم به قتل کودکی گرفت. سپس مبلغ ۴۰ هزار تومان از خانواده‌اش سرقت کرد و در ساعت ۱۹ به بازار که محل شلوغی بود، رفت و دید طفل خردسالی در حال بازی است؛ سپس با وی ارتباط برقرار کرد و کودک را به ایستگاه مترو کلاهدوز تهران برد که به دلیل شلوغی و ازدحام جمعیت، ناگهان کودک گم شد. این مقام انتظامی افزود: با تلاش مأموران شهرستان قدس و با راهنمایی متهم دستگیرشده، کلیه محل‌های تردد که دارای دوربین مداربسته بود، بازبینی و معلوم شد کودک در ساعت ۲۱ از مترو کلاهدوز در حال خارج‌شدن بود که با تحقیقات همه‌جانبه و حضور مبدائی مأموران، کودک روده‌شده، پیدا شد و صحیح و سالم به آغوش خانواده‌اش برگشت. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران در پایان با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، از شهروندان خواست: به فرزندان مهارت نه‌گفتن در برابر پیشنهادهای نامتعارف افراد ناشناس را بیاموزند و به آنها گویوند از همراهی با افراد غریبه خودداری کنند.

دستگیری سارق ترانس‌های برق

● رئیس پلیس آگاهی کهمگیلویه‌وبویراحمد از دستگیری سارق ترانس‌های برق و‌امکان خصوصی در یاسوج خبر داد و گفت: این فرد تاکنون به ۴۶ فقره سرقت اعتراف کرده است.
سرهنگ «خداکرم پاکروان» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از جمله ترانس‌های برق در شهر یاسوج دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی‌های مأموران و انجام گشت‌های نامحسوس یک سارق سابقه‌دار شناسایی و پس از تعقیب و مراقبت‌های لازم در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. پاکروان بیان کرد: متهم در بازجویی‌های خود تاکنون به ۴۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی و ساختمان‌های نیمه‌کاره و شش دستگاه ترانس برق اعتراف کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان کهمگیلویه‌وبویراحمد خاطرنشان کرد: با راهنمایی متهم سه مالمخر نیز شناسایی شدند و مقداری از اقلام مسروقه کشف شد.

سناریوی پسر عاشق پیشه در لباس پلیس

● پسر عاشق پیشه برای ترغیب دختر موردعلاقه‌اش به ازدواج با وی، دست به جعل عنوان مأموران ناجا زد. در پی تماس عوامل درمانگاهی در محدوده محله بی‌سیم تهران و اعلام گزارشی مبنی بر حضور یک مأمور مشکوک در درمانگاه، عوامل گشت یگان کلانتری بی‌سیم در محل حاضر شدند. با حضور مأموران مشاهده شد فردی با لباس نظامی کاپشن و شلوار و با درجه گروهبان یکمی در درمانگاه حضور دارد که از وی کارت شناسایی خواسته و علت حضورش در آنجا پرسیده شد اما او کارت شناسایی نداشت و هیچ دلیلی برای حضورش در درمانگاه بیان نکرد، بنابراین متهم به کلانتری منتقل شد. در بررسی‌های صورت‌گرفته متهم ۲۰ساله که خود را «مهرداد» معرفی کرد، گفت: دختر موردعلاقه‌ام از کارکنان این درمانگاه است و من با پوشیدن لباس کارکنان کادر ناجا و تهیه یک قبضه کلت کمری پلاستیکی از مغازه اسباب‌بازی فروشی در درمانگاه مراجعه کردم تا دختر موردعلاقه‌ام مرا در این لباس ببیند. شاید برای ازدواج با من ترغیب و نظرش عوض شود.

شرق:افشاگری درباره مسائل خانوادگی انگیزه‌ای بود که مرد جوان به خاطر آن دست به قتل زد و به‌زودی در دادگاه کفیری استان تهران محاکمه می‌شود به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس آبان هفت سال قبل در جریان گم‌شدن مردی قرار گرفتند که به گفته خانواده‌اش، از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته بود. یک روز بعد از اعلام این خبر، مأموران جسد مردی را پیدا کردند که با واردآمدن ضرباتی بر بدنش جانش را از دست داده بود. اولیای‌دم مردی که خبر مفقودشدن پدرشان را داده بودند، جسد را شناسایی کردند و هویت او را مورد تأیید قرار دادند. جسد امیر به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات پلیس دراین‌باره آغاز شد. مأموران از طریق خانواده امیر متوجه شدند تلفن همراه او گم شده است. تلفن همراه متهم موردردیابی قرار گرفت و درهمین حال مأموران متوجه شدند امیر با مردی به نام سعید اختلاف داشت و چندیاری با هم درگیر شده بودند. پلیس سعید را بازداشت کرد و از او خواست درباره اختلافش با امیر

توضیح دهد. او قبول کرد که با امیر درگیری داشت، اما مدعی شد در جریان قتل امیر قرار ندارد. او گفت: درگیری ما به خاطر یک فقره چک بود. امیر من را متهم می‌کرد و می‌گفت تو چک را سرقت کرده‌ای درحالی‌که من اصلا در جریان سرقت چک نبودم. او درباره نحوه آشنایی‌اش با امیر گفت: برادر من مستاجر امیر بود و در رفت‌وآمدهایی که با برادرم داشتم، با امیر آشنا شدم و رابطه دوستانه‌ای با هم برقرار کردیم و با هم رفت‌وآمد داشتیم، اما مدتی بعد او مرا متهم به دزدی کرد. وقتی مأموران موفق شدند رد تلفن همراه مقتول را پیدا کنند، به مردی افغان رسیدند که تلفن دست او بود. این مرد گفت نمی‌دانست تلفن متعلق به امیر است و آن را از فردی به اسم سعید خریداری کرده است. سپس آدرس مظنونی را که مأموران یک‌بار از او بازجویی کرده بودند، به پلیس داد. مرد افغان گفت: من این تلفن را به مبلغ کمی از سعید خریدم. او به من گفته بود تلفن متعلق به خودش است و در جریان سرقتی بودن آن

حوادث

اولیای دم به دادگاه نرفتند، دادگاه تشکیل نشد

قتل در پی پیشنهاده بی‌شرمانه

نبودم. سعید که دید دیگر راهی برای انکار ندارد. اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من و امیر رابطه دوستانه‌ای داشتیم و مدت‌ها با هم رفت‌وآمد داشتیم من او را به خانه خودم دعوت کرده بودم اما به من تهمت زد و گفت چکش را سرقت کرده‌ام. حرفش را قبول نکردم و همین باعث اختلاف ما شد. روز حادثه از او خواستم تا جایی قرار بگذاریم و با هم درباره اختلافمان صحبت کنیم. وقتی در محل قرار حاضر شد توضیح دادم چک دست من نیست و او حق ندارد دیگر من را متهم کند و باید شکایتش را پس بگیرد و موضوع را تمام کند. اما او حرف‌هایی زد که حالم را خیلی بد کرد و عصبانی شدم. متهم توضیح داد: امیر مسائلی را درباره همسر برادرم و سایر اعضای خانواده‌ام مطرح کرد که من را خیلی عصبانی کرد. او از من چیزی خواست و گفت اگر این کار را انجام دهم، موضوع چک را فراموش می‌کند. من هم نمی‌توانستم حرفش را تحمل کنم. چیزی که از من خواست خارج از اخلاق و بسیار زشت و بد بود. متهم

روایت

گفت: مقتول مردی قوی‌هیکل بود نمی‌توانستم حریف او شوم به‌همین دلیل هم سکوت کردم چیزی نگفتم و از او خواستم سوار ماشین شود تا او را برسانم بعد هم در فرصتی مناسب در ماشین با ضربات چکش او را به قتل رساندم و جسدش را همان جا رها کردم. البته قصدم از اینکه تلفنش را برداشتم، سرقت نبود فقط می‌خواستم از این طریق ردیابی نشوم که اشتباه کردم و بازداشتم کردند. این درحالی بود که پزشکی قانونی هم تأیید کرد علت مرگ ضرباتی بوده که بر سر مقتول وارد شده و شکستگی جمجمه شدیدی را به وجود آورده است. با پایان تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کفیری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته قرار بود متهم پای میز محاکمه برود که به دلیل حضورنافتن اولیای‌دم جلسه رسیدگی تجدید و وقت جدیدی برای او تعیین شد. پیش از این اولیای‌دم درخواست قصاص را در دادسرا اعلام کرده بودند، اما با وجود ابلاغ احضاریه در این جلسه حاضر نشدند.

وجود ابلاغ احضاریه در این جلسه حاضر نشدند.

دیگر اقدامات پلیسی، سرانجام کارآگاهان موفق به شناسایی هویت واقعی متهم به‌نام «محمدجواد. ش» (۳۶ساله) شدند. مخفیگاه محمدجواد در منطقه ارگل شناسایی اما در تحقیقات نامحسوس پلیسی مشخص وی از این محل متواری شده است. سرانجام با انجام اقدامات ویژه پلیسی و با وجود متواری‌بودن متهم، کارآگاهان موفق به شناسایی محل تردد وی شدند و او را چند روز پیش دستگیر کردند. با بهره‌گیری از اعترافات متهم، بررسی اسناد و مدارک به‌دست‌آمده و شناسایی تعداد دیگری از مال‌باختگان، مشخص شد این مرد با همین شیوه اقدام به کلاهبرداری دسته‌جمعی از کارمندان ادارات دولتی و همچنین اتحادیه‌ها، اصناف بازار و… نیز کرده است. با شناسایی ده‌ها مال‌باخته و بررسی حساب‌های بانکی متعلق به متهم، معلوم شد سرهنگ قربانی درمجموع بیش از ۳۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده است. سرهنگ کارآگاه محمدرضا ذاکراسقنقمانی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به شناسایی ده‌ها مال‌باخته و اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره کلاهبرداری به شیوه و شکرد مشابه، قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر شد و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر جرائم ارتكابی و همچنین مال‌باختگان احتمالی، با اختیار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی قرار گرفته است.



کلاهبرداری ۳۰۰ میلیون تومانی سرهنگ قربانی

ابراهیمی آشنا شدم. قرار شد او در ازای دو میلیون تومان برای ماشین من طرح ترافیک شناور بگیرد و من نیز این مبلغ را به حساب او واریز کردم اما تاکنون او به عناوین مختلف از دادن طرح ترافیک سر باز زده است. آخرین بار نیز زمانی‌که پیگیر طرح ترافیک خودرو شدم، تهدید کرد در صورت تماس مجدد و ایجاد مزاحمت برای او، خودرو مرا توقیف خواهد کرد».

می‌تواند با ارتباطاتش در پلیس راهور برایم طرح ترافیک یک‌ساله بگیرد. من نیز برای خودم و چند نفر از آشنایان درخواست طرح ترافیک دادم و در مجموع مبلغ ۹میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به حساب او واریز کردم اما پس از گذشت مدت کوتاهی متوجه شدم همه اظهارات این شخص دروغ بوده است». مال‌باخته‌ای دیگر نیز در اظهاراتی مشابه بیان کرد: «از طریق یکی از دوستان با شخصی به‌نام سرهنگ

درخواست آزادی قاتل به دلیل شناسایی نشدن خانواده مقتول

دیگر می‌شود و خیلی راحت زندگی می‌کنی. برایش از خوبی‌های ترک اعتیاد گفتم. سعی کردم راضی‌اش کنم خودش با من همراه شود و مواد را ترک کند. اما قبول نکرد گفت می‌خواهد مواد بکشد و نمی‌خواهد مثل آدم‌های دیگر زندگی کند. متهم گفت: من بهنام را خیلی دوست داشتم. ما دوست‌های خیلی خوبی بودیم. می‌دانستم خانواده دارد، اما هیچ‌وقت خانواده‌اش را ندیده بودم. روز حادثه به او گفتم بیا به کمپ برویم و ترک کنیم. قبول نکرد. با او درگیر شدم. می‌دانستم اگر یک روز لذت پاک‌بودن را بجشد دیگر به سمت مواد نمی‌رود بااین‌حال قبول نمی‌کرد. وقتی نتوانستم او را قانع کنم چاقو کشیدم تا شاید بترسد و همراهم شود. می‌خواستم ضربه را به دستش بزنم. اما یک‌باره جا خالی داد و ضربه به گردنش برخورد کرد و درجا به زمین افتاد و دیگر نتوانستم برایش کاری بکنم و فوت کرد.

با توجه به تحقیقات انجام‌شده اتهام کیوان برای دادسرا محرز شد، اما پرونده او با گرّه بزرگی مواجهه شد. با اینکه پلیس می‌دانست بهنام خانواده و ولی

پنج قاره

ادامه داد. اندرو گودنو ۳۵ساله به جرم قتل از نوع درجه‌دو دستگیر شد. او که برای خرید به سوپرمارکتی رفته بود به یکی از مشتریان که وی را نمی‌شناخت، نزدیک شد و با تیغ گلوی وی را برید. این حادثه در نیویونددسور نزدیک نیویورک روی داد. بین اندرو و مقتول که او هم ۳۵ساله بود، مکالمه‌ای صورت نگرفت و قاتل پس از ارتکاب قتل، در کمال تعجب به خرید خود ادامه داد. دوستان قاتل، وی را فردی که تعادل روانی ندارد، توصیف کردند و گفتند او به‌شدت ماریجوانا مصرف می‌کند. او ۴۵ دقیقه پس از ارتکاب قتل سعی داشت خود را یکی از مشتریان ترسیده در

اطلاعیه صاحبان محترم مشاغل:

بر اساس اصلاحیه جدید قانون مالیات های مستقیم، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر درآمد صاحبان مشاغل (حقیقی) از تیرماه به خرداد ماه تغییر یافته و

مودیان محترم بایستی اظهارنامه الکترونیکی عملکرد سال ۹۴ را از طریق سامانهwww.tax.gov.ir حداکثر تا پایان خرداد ماه ۹۵ ارائه نمایند.

اتاق اصناف ایران

رخداد

پسردانش آموز ناجی دختر ۱۸ساله

● دانش آموز ۱۵ساله خوزستانی با استفاده از آموخته‌های خود در زمینه کمک‌های اولیه، جان دختر ۱۸ساله را مقابل دیدگان مضطرب خانواده‌اش نجات داد.
علیرضا حسین‌زاده، دانش‌آموز مقطع متوسطه اول شهرستان اندیمشک که همراه خانواده خود به روستای چشمک از توابع خرم‌آباد رفته بود، در مجاورت مقبره امام‌زاده سیدعلی، خانواده‌ای پریشان و وحشت‌زده را دید که دختر ۱۸ساله‌شان بیهوش شده و در خطر مرگ قرار گرفته بود. این دانش آموز خوزستانی با کسب اجازه از خانواده دختر و ارزیابی اولیه، مصدوم را که تنفس و ضربان قلب نداشت، با عملیات احیای قلبی و ریوی بازگرداند و وی را از مرگ حتمی نجات داد. این دانش‌آموز پایه نهم مدرسه نمونه‌دولتی شهید بابایی‌زاده اندیمشک در این خصوص گفت: وقتی دختر را با حالتی شبیه به قفل‌شده روی زمین دیدم، از خانواده‌اش خواستم تا شرایط وی را بررسی و کمک کنم اما پدرش ابتدا مخالفت کرد که با اصرار و پافشاری، درنهایت اجازه داد عملیات احیا را انجام دهم. حسین‌زاده با بیان اینکه دانش خود در این بخش را از آموزش‌های طرح دادرس کسب کرده است، گفت: در ابتدا قدری ترسیده و نگران بودم که اگر دختر احیا نشود، پدرش مرا رها نخواهد کرد اما با توکل بر خدا بر خود مسلط شدم و تمام اقداماتی را که در دادرس یاد گرفته بودم، اجرا کردم و وقتی به هوش آمد، هزار بار خدا را شکر کردم که توانستم جان یک نفر را نجات دهم.

سارق لاستیک خودروها دستگیرشد

● فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری سارق لاستیک خودروهای سبک با ۲۷ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «رضا عسکری» گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد چرخ‌های خودرو در پارکینگ‌های منازل مسکونی شهر گرگان، با توجه به حساسیت موضوع و ایجاد جو روانی نامطلوب در بین شهروندان، موضوع با تشکیل تیمی ویژه در دستور کار مأموران پایگاه آگاهی قرار گرفت. عسکری افزود: سرانجام مأموران با تحقیقات گسترده میدانی و انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس و بهره‌مندی از دوربین پارکینگ‌های منازل مسکونی موفق به شناسایی سارق شدند و محل اختفا و رفت‌وآمدهای وی تحت کنترل قرار گرفت و او در عملیات پلیسی دستگیر شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم از سارقاق سابقه‌دار است، خاطرنشان کرد: در تحقیقات تکمیلی توسط مأموران و قرارگرفتن متهم در برابر مستندات پلیس، در نهایت وی به ۲۷ فقره سرقت چرخ‌های خودرو اعتراف کرد. سرهنگ عسکری درباره نحوه انجام سرقت‌ها توسط متهم بیان کرد: سارق با شناسایی خانه‌هایی که فاقد دوربین مداربسته بودند و در پارکینگ آنها حفاظت فیزیکی لازم را نداشت، اقدام به سرقت می‌کرد.

کشف ایران چک تقلبی درمترو

● فرمانده یگان انتظامی متروی تهران ضمن اشاره به دستگیری یک جاعل چک‌پول در ایستگاه متروی دروازه دولت، گفت: از کیف این متهم ۵۱ میلیون ریال چک پول جعلی کشف شد. سرهنگ «علی راقي»، گفت: مأموران حین گشت‌زنی در ایستگاه دروازه دولت به یک فرد که با ساکی در حال تردد بود، مشکوک شدند و ضمن رعایت حقوق شهروندی وی را به مقرر انتظامی پلیس مترو دعوت کردند.

وی بیان کرد: فرد مشکوک که سعی داشت از فرمان پلیس سرپیچی کند، تلاش کرد با آوردن عذر و بهانه‌های واهی، خود را از دست مأموران پلیس برهاند اما این امر ظن مأموران را بیشتر کرد؛ با توجه به ضدونقیض‌گویی‌های فرد مظنون در برابر سؤالات پلیس، مأموران در بازرسی از کیف همراه وی یک شیء بسته‌بندی‌شده که با چسب و نایلون پیچیده شده بود و یک رشته دستبند زئانه کشف کردند.

فرمانده یگان انتظامی مترو با اشاره به اینکه در بازرسی از بسته مشکوک ۵۱ میلیون ریال ایران چک جعلی، مقداری مواد مخدر و یک قبضه سلاح سرد کشف شد، افزود: متهم در پاسخ به سؤال و تحقیق مأموران اعتراف کرد چک‌پول‌ها توسط خودش جعل شده است؛ به همین دلیل وی به کلانتری ۱۰۷ فلسطین منتقل شد تا دراین‌باره تحقیقات کامل صورت گیرد.



سازمان امور مالیاتی کشور

سازمان امور مالیاتی کشور